

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: شکر	سرمایه ثبت شده: 2,460,093
نماد: قشکر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384207	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	شکر
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت شکر(سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38، توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورتهای مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورتهای مالی عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیئت مدیره است. در تهیه صورتهای مالی، هیئت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع‌بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورتهای مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهارنظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های بااهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که به‌طور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورتهای مالی اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.

در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین:

- خطرهای تحریف بااهمیت صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، و شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهارنظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیرپاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.
- از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.

• مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.

- بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود. اگر چنین نتیجه‌گیری شود که ابهامی بااهمیت وجود دارد باید در گزارش حسابرس به اطلاعات افشا شده مرتبط با این موضوع در صورتهای مالی اشاره شود یا، اگر اطلاعات افشا شده کافی نبود، اظهارنظر حسابرس تعدیل می‌گردد. نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب‌شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت بازماند.

- کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورتهای مالی، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورتهای مالی، به گونه‌ای در صورتهای مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.

افزون بر این، زمانبندی اجرا و دامنه برنامه‌ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های بااهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع‌رسانی می‌شود.

به‌علاوه، یادداشتی مبنی بر رعایت الزامات اخلاقی مربوط به استقلال به ارکان راهبردی ارائه می‌شود و همه روابط و سایر موضوعاتی که می‌توان انتظار معقولی داشت بر استقلال اثرگذار باشد و در موارد مقتضی، تدابیر ایمن‌ساز مربوط به اطلاع آنها می‌رسد.

از بین موضوعات اطلاع‌رسانی‌شده به ارکان راهبردی، آن دسته از مسائلی که در حسابرسی صورتهای مالی دوره جاری دارای بیشترین اهمیت بوده‌اند و بنابراین مسائل عمده حسابرسی به شمار می‌روند مشخص می‌شود. این مسائل در گزارش حسابرس توصیف می‌شوند، مگر اینکه طبق قوانین یا مقررات افشای آن مسائل منع شده باشد یا هنگامیکه، در شرایط بسیار نادر، مؤسسه به این نتیجه برسد که مسائل مذکور نباید در گزارش حسابرس اطلاع‌رسانی شود زیرا به‌طور معقول انتظار می‌رود پیامدهای نامطلوب اطلاع‌رسانی بیش از منافع عمومی حاصل از آن باشد.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

حسابرسی این مؤسسه طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت‌های مؤسسه طبق این استانداردها در بخش مسئولیت‌های حسابرس در حسابرسی صورت‌های مالی توصیف شده است. این مؤسسه طبق الزامات آیین اخلاق و رفتار حرفه‌ای حسابداران رسمی، مستقل از شرکت شکر (سهامی عام) است و سایر مسئولیت‌های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان مبنای اظهارنظر مشروط، کافی و مناسب است.

مسائل عمده حسابرسی: منظور از مسائل عمده حسابرسی، مسائلی است که به قضاوت حرفه‌ای حسابرس، در حسابرسی صورتهای مالی دوره جاری، دارای بیشترین اهمیت بوده اند. این مسائل در چارچوب حسابرسی صورتهای مالی به عنوان یک مجموعه واحد و به منظور اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، مورد توجه قرار گرفته اند. علاوه بر مسائل درج شده در بخش مبنای اظهارنظر مشروط، مسایل عمده حسابرسی دیگری وجود ندارد.

اظهار نظر مشروط

4. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 2 بخش میانی اظهارنظر مشروط، صورتهای مالی یاد شده، وضعیت مالی شرکت شکر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می‌دهد.

میانی اظهار نظر مشروط

5. طبق یادداشت توضیحی 10 پیوست صورتهای مالی، شرکت در سال مالی مورد رسیدگی مبلغ 77.662 میلیون ریال در راستای اجرای پروژه آبیاری قطره ای زمینهای کشاورزی خود از دولت کمک بلاعوض دریافت نموده است و بر خلاف استاندارد حسابداری تمامی مبلغ دریافتی را کلاً" به عنوان سایر درآمدهای غیر عملیاتی شناسایی نموده است در حالی که بایستی به عنوان بدهی شناسایی و در طول عمر مفید دارایی به مرور مستهلک و به عنوان درآمد غیر عملیاتی شناسایی می نمود. اصلاح حسابها از این بابت ضروری می باشد و در صورت اصلاح حسابها از این بابت درآمد غیر عملیاتی و بدهی ها هر یک معادل مبلغ مذکور به ترتیب کاهش و افزایش خواهند یافت.

تاکید بر مطالب خاص

6. مرور زیان عملکرد شرکت:
طبق یادداشت توضیحی 9 پیوست صورتهای مالی، شرکت از بابت تصفیه شکر خام به شکر سفید مقدار 238.000 کیلوگرم معادل مبلغ 60.588 میلیون ریال کسری تولید به علت راندمان پایین تولید داشته است. همچنین طبق یادداشت توضیحی(1-6) پیوست صورتهای مالی راندمان استحصال شکر سفید از چغندر قند 513/13 درصد می باشد. همچنین فروش سال مورد رسیدگی شرکت نسبت به سال گذشته 36 درصد کاهش داشته و نتیجه عملیات منتج زیان عملیاتی گردیده است ضمن اینکه سود خالص مربوط به سایر درآمدهای و هزینه های غیر عملیاتی عمدتاً" شامل درآمد اجاره مزارع به مبلغ 115.005 میلیون ریال و کمکهای بلاعوض دولت بابت آبیاری قطره ای به مبلغ 77.662 میلیون ریال می باشد. مفاد این بند تاثیر بر اظهار نظر این موسسه نداشته است.

7. تعهدات معوق چغندرکاران:
مطالبات از چغندرکاران به مبلغ 51.382 میلیون ریال(سال قبل 55.317 میلیون ریال)مربوط به تعهدات ایفا نشده آنها در سال های زراعی قبل که در یادداشت توضیحی 2-16 پیوست صورتهای مالی منعکس می باشد.ضمن اینکه کالا و نهاده های کشاورزی در سنوات قبل به بهای تمام شده تحویل چغندرکاران مزبور گردیده است.لیکن بر اساس بررسی های صورت گرفته عمده مبلغ فوق الذکر مربوط به آقاي مهدي قائمي به مبلغ 42.911 میلیون ریال می باشد. مفاد این بند تاثیر بر اظهار نظر این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این سازمان نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی کند.

مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی با شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتیکه این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. این مؤسسه در خصوص سایر اطلاعات ارائه شده توجه استفاده کنندگان را به مورد مندرج در بند 2 این گزارش جلب می نماید.

همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در سایر اطلاعات که می بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت، شامل ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص معرفی نمایندگان دو تن از اعضای حقوقی هیات مدیره و مواد 28 و 30 اساسنامه شرکت در خصوص لزوم دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به منظور تکمیل اعضای هیات مدیره شرکت، ماده 124 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص انتخاب مدیر عامل، ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت به موقع بخشی از سود نقدی سهام سال های قبل بوده است. با توجه به در دسترس نبودن اطلاعات برخی از سهامداران، پرداخت کامل سود سهام طرف مهلت مقرر قانونی میسر نگردیده است.

10. در طی سال جاری و سنوات قبل مبالغی توسط تعدادی از کارکنان سابق تحت عناوین مختلف جمعا" به مبلغ 12.168 میلیون ریال از حسابهای شرکت برداشت نموده اند که تاکنون عودت نگردیده اند و هیچ اقدام قانونی و حقوقی در خصوص وصول این مبالغ از سوی شرکت صورت نگرفته است.

11. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 21 دی ماه 1401 صاحبان سهام در خصوص موارد مندرج در بندهای 10، 15 و 16 این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.

12. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی شماره 38 همراه صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.

13. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.

14. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در خصوص موارد ذیل رعایت نشده است:

- 15-1- پرداخت سود مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت قانونی (مندرج در ماده 240 قانون تجارت) از بابت سود سنوات قبل (مفاد بند 1 ماده 5).
- 15-2- افشاء اطلاعات صورتهای مالی و گزارشات تفسیری 3 و 6 ماهه حداکثر 30 روز بعد از پایان مقاطع سه ماهه و صورتهای مالی، گزارش فعالیت و تفسیری سالانه حسابرسی نشده حداکثر 60 روز بعد از پایان سال مالی و فرم اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه در موعد مقرر رعایت نگردیده است. (بندهای 5، 6 و 3 ماده 7)
- 15-3- در خصوص افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و تغییر مدیرعامل با تأخیر اقدام نموده است. (تبصره ماده 9)

- 15-4- سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی، طرف مهلت قانونی و برنامه اعلام شده ،پرداخت نشده است.(ماده 5)
- 15-5- با توجه به اینکه شرکت توسط سرپرست موقت اداره می شود ازاینرو در خصوص انتخاب مدیرعامل جدید توسط هیات مدیره ،طرف حداکثر یک ماه با رعایت مفاد اساسنامه،انجام نشده است.(ماده43)
- 15-6- تنظیم صورتحساب هیات مدیره مبنی بر انتخاب اشخاصی که مجاز به امضاء کلیه اوراق ،قراردادها و اسناد تعهد آور و ارائه آن به اداره ثبت شرکتها جهت درج در روزنامه رسمی رعایت نشده است.(ماده44)
15. مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی های پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار و فرابورس ایران در خصوص موارد زیر رعایت نگردیده است:
- 16-1- ایجاد استمرار و تقویت سازوکارهای اثربخش و مستند سازی جهت کسب اطمینان معقول در خصوص حفظ حقوق سهامداران در پرداخت به موقع سود سهام پرداختنی (مواد 6و3).
- 16-2- تشکیل دبیرخانه مستقل هیات مدیره و تدوین و تصویب منشور دبیرخانه هیات مدیره (ماده ۲۱ و تبصره های 1و 2 و تبصره ماده ۲۳).
- 16-3- عدم تشکیل کمیته حسابرسی و کمیته انتصابات و ریسک تحت نظر هیات مدیره و تدوین تصویب منشور کمیته های انتصابات و ریسک (ماده14 و تبصره یک)
- 16-4- ماده 18 در خصوص وظایف اختیارات و مسئولیتهای هیات مدیره و مدیرعامل در قالب منشور هیات مدیره.
- 16-5- ماده 17 در خصوص سازوکار مناسب جهت برقراری روابط موثر با سرمایه گذاران
- 16-6- ماده 37 در خصوص مشخصات کامل،تحصیلات،تجارب و مدارک حرفه ای اعضای هیات مدیره و مدیرعامل ،کمیته های تخصصی هیات مدیره و اعضاء آنها،موظف یا غیر موظف بودن آنان ،عضویت در هیات مدیره سایر شرکتها،رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و هیات مدیره به نحو مناسب در تارنمای رسمی شرکت افشاء و بروزرسانی ،نگردیده است.
- 16-7-در رعایت مفاد تبصره 40 دستورالعمل مزبور،در سال مالی مورد گزارش،شرکت فاقد هزینه هایی در غالب مخارج عام المنفعه و هزینه های اجتماعی می باشد.
16. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 ، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، براساس چک لیست ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار مواردی ازجمله تشکیل کمیته حسابرسی(بند 7الی 13) ، عدم توجه کافی به صلاحیت کارکنان و مدیریت منابع انسانی(بندهای 15 الی 17) ، ساختار سازمانی(بندهای 22 الی 25) ، ارزیابی ریسک ها(بندهای 26 الی 29) و ایجاد واحد حسابرسی داخلی (بندهای 56 الی 67) رعایت نگردیده است.
17. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، آئین نامه اجرایی ماده 14 الحاقی قانون مزبور و استانداردهای حسابرسی ، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرارگرفته است. در این رابطه ضمن عدم امکان کنترل رعایت برخی از مفاد این آئین نامه به دلیل عدم استقرار سامانه و بسترهای لازم از سوی سازمانهای ذیربط و به استثنای عدم رعایت برخی از موارد مندرج در چک لیست شامل عدم تدوین برنامه های داخلی مبارزه با پولشویی با رویکرد مبتنی بر ریسک و همسو با سند ملی ارزیابی خطر (ریسک) ، طراحی نرم افزار با رویکرد مبتنی بر خطر ، طبقه بندی خطر تعامل کاری قبل از ارائه هرگونه خدمات ، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.
18. صورت های مالی مورد گزارش توسط سه نفر از پنج نفر اعضا هیات مدیره مورد تایید قرار گرفته است.

02دی1402

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان (حسابداران رسمی)

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه نواندیشان	[Garó Hóvanesianfar [Sign	800906	1402/10/06 18:09:17
مدیر موسسه نواندیشان	[Souren Abnóus [Sign	800002	1402/10/06 18:13:47

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
(۳۶)	۴,۰۳۲,۵۶۲	۲,۵۸۴,۶۶۵	درآمدهای عملیاتی
۴۳	(۴,۳۳۴,۸۸۲)	(۲,۴۶۲,۶۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	(۳۰۲,۳۳۰)	۱۲۱,۹۹۶	سود(زیان) ناخالص
۱۵	(۱۶۸,۰۱۸)	(۱۴۲,۴۵۲)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
۶۳	۱۸,۴۳۶	۳۰,۱۱۷	سایر درآمدها
۳۳	(۹۲,۸۲۰)	(۶۲,۰۴۹)	سایر هزینه ها
۹۰	(۵۴۴,۷۳۲)	(۵۲,۳۸۸)	سود(زیان) عملیاتی
۱۷	(۱۷۵,۶۱۸)	(۱۴۶,۲۵۰)	هزینه های مالی
۳۴۱	۶۱,۵۵۳	۲۱۰,۰۸۶	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
--	(۶۵۸,۷۸۸)	۱۱,۴۴۸	سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
			هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	سالهای قبل
--	(۶۵۸,۷۸۸)	۱۱,۴۴۸	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۶۵۸,۷۸۸)	۱۱,۴۴۸	سود(زیان) خالص
			سود(زیان) پایه هر سهم:
۹۱	(۲۲۴)	(۲۱)	عملیاتی (ریال)
--	(۴۷)	۲۶	غیرعملیاتی (ریال)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشي از عملیات در حال تداوم	۵	(۳۷۱)	--
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵	(۳۷۱)	--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵	(۲۶۸)	--
سرمایه	۲,۴۶۰,۰۹۳	۲,۴۶۰,۰۹۳	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۱,۴۴۸	(۶۵۸,۷۸۸)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابي دارايي‌هاي ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۱,۴۴۸	(۶۵۸,۷۸۸)	--
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۵۹۳,۶۳۷	۲,۶۱۸,۲۱۸	۲,۵۳۷,۱۷۷	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۷۶۰	۴,۳۰۲	۳,۵۳۳	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۱,۰۵۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۶۰	۲۵	۷	۱۴۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۹۸,۵۰۸	۲,۶۲۳,۵۹۶	۲,۵۳۱,۷۶۸	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۳,۰۹۷	۱۳۷,۶۱۵	۲۳۸,۲۱۱	(۴۷)
موجودی مواد و کالا	۱۳۱,۲۹۴	۲۳۵,۱۳۲	۱۲۶,۹۶۱	(۶۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۰۸,۳۷۸	۲۵۰,۶۷۲	۲۰۲,۹۵۳	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۶۵,۷۳۴	۲۸,۵۱۷	۲۳,۶۱۶	۱۳۱
	۴۸۸,۵۰۳	۷۶۱,۹۳۶	۶۰۲,۷۴۱	(۳۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴۴,۲۴۳	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶۳۲,۷۴۶	۷۶۱,۹۳۶	۶۰۲,۷۴۱	(۱۷)
جمع دارایی‌ها	۳,۲۳۱,۲۵۴	۳,۳۸۵,۵۳۲	۳,۱۳۴,۵۰۹	(۵)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۶۰,۰۹۳	۲,۴۶۰,۰۹۳	۲,۴۶۰,۰۹۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۱۰,۶۱۰	۰
اندوخته قانوني	۷,۵۸۶	۷,۵۸۶	۷,۵۸۶	۰
ساير اندوخته‌ها	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	۰
مازاد تجدیدارزيابي دارايي‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	(۷۰۷,۶۱۵)	(۷۰۰,۶۱۷)	(۲۵,۱۰۳)	(۱)
سهام خزانه	(۱,۸۹۵)	(۵۵,۷۳۲)	(۶۹,۳۹۶)	۹۷
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۵۹,۳۲۸	۱,۷۱۲,۴۹۸	۲,۲۸۵,۰۴۹	۳
بدهي‌ها				
بدهي‌هاي غيرجاري				
پرداختني‌هاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۵۹,۹۳۲	۵۵,۹۵۱	۲۵,۵۲۶	۷
جمع بدهي‌هاي غيرجاري	۵۹,۹۳۲	۵۵,۹۵۱	۲۵,۵۲۶	۷
بدهي‌هاي جاري				
پرداختني‌هاي تجاري و ساير پرداختني‌ها	۶۶۰,۶۴۷	۷۸۴,۱۲۷	۲۳۲,۷۳۳	(۱۶)
ماليات پرداختني	۳۱,۰۹۷	۳۱,۴۱۹	۳۱,۴۶۲	(۱)
سود سهام پرداختني	۱۲,۹۱۴	۱۲,۹۱۴	۱۱,۶۰۳	۰
تسهيلات مالي	۵۳۳,۸۵۹	۶۴۹,۶۴۳	۴۰۹,۷۷۵	(۱۹)
ذخاير	۰	۰	۰	۰
پيش‌دريافت‌ها	۱۸۳,۴۷۷	۱۳۸,۹۸۰	۲۸,۳۶۲	۳۳
	۱,۴۱۱,۹۹۴	۱,۶۱۷,۰۸۳	۷۱۳,۹۳۴	(۱۳)
بدهي‌هاي مرتبط با دارايي‌هاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهي‌هاي جاري	۱,۴۱۱,۹۹۴	۱,۶۱۷,۰۸۳	۷۱۳,۹۳۴	(۱۳)
جمع بدهي‌ها	۱,۴۷۱,۹۳۶	۱,۶۷۳,۰۳۴	۷۴۹,۴۶۰	(۱۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهي‌ها	۳,۲۳۱,۲۵۴	۳,۳۸۵,۵۳۲	۳,۱۳۴,۵۰۹	(۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱۱,۴۴۸		۱۱,۴۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۴۴۸	۰	۱۱,۴۴۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۳۶,۵۵۷)	(۳۶,۵۵۷)	(۳۶,۵۵۷)
فروش سهام خزانه				۰					۹۰,۳۸۵	۹۰,۳۸۵	۹۰,۳۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۱۸,۴۴۶)		(۱۸,۴۴۶)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۴۶۰,۰۹۳	۰	۰	۰	۷,۵۸۶	۱,۱۵۹	۰	۰	(۷۰۷,۶۱۵)(۱,۸۹۵)	۱,۷۵۹,۳۲۸	۱,۷۵۹,۳۲۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۴۸,۳۴۳	۲۴,۲۳۶	۱,۳۳۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۳۲)	(۴۳)	(۶۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴۸,۰۲۰	۲۴,۱۹۴	۱,۳۳۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۵۸۹	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳۹,۰۲۶)	(۹۸,۸۹۶)	(۴۱)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خريد دارایی‌های نامشهود	(۱۹۳)	(۲,۴۱۷)	۹۳
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي تحصيل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي تحصيل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي تحصيل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۴۰۵	۵,۳۴۶	۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲۵,۲۲۵)	(۹۵,۹۶۷)	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالي	۲۲۲,۷۹۵	(۷۱,۷۷۳)	--
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالي:			
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۹۰,۳۸۵	۹۶,۰۳۴	(۶)
پرداخت‌های نقدي براي خريد سهام خزانه	(۳۶,۵۵۷)	(۸۲,۴۶۱)	۵۶
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۸۶۴,۹۴۶	۱,۹۵۰,۵۲۷	(۵۶)
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۱,۰۳۳,۸۸۵)	(۱,۷۳۷,۵۰۳)	۴۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۷۰,۴۶۷)	(۱۴۸,۷۷۵)	۵۳
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خريد دين	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	(۱,۱۴۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۸۵,۵۷۸)	۷۶,۶۷۴	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۳۷,۲۱۷	۴,۹۰۱	۶۵۹
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳۸,۵۱۷	۲۳,۶۱۶	۳۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۶۵,۷۳۴	۲۸,۵۱۷	۱۳۱
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱								دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
					تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																				
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۰	دولت		۱۳,۳۱۷	۱۳,۰۶۵	۱۲۹,۸۳۳,۰۶۵	۱,۶۹۶,۳۶۹	(۹۶,۴۲۸)	۱,۷۹۲,۶۹۷	۹,۱۰۶	۹,۲۵۱	۱۷۴,۵۷۹,۰۷۳	۱,۶۱۵,۰۳۱	(۱,۵۷۶,۷۸۰)	۲۸,۳۵۱	۵,۱۶۱	۵,۱۶۱	۲۵۵,۰۰۶,۹۷۵	۱,۳۱۶,۰۹۱

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
				تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
تفاله خشک	تن	۰	نرخ بازار	۶,۷۳۷	۶,۱۲۰	۶۱,۶۱۵,۶۸۶	۳۷۷,۰۸۸	(۳۳۹,۷۱۵)	۴۷,۳۷۳	۵,۴۵۲	۶,۰۸۸	۸۳,۰۰۵,۷۴۹	۵۰۵,۳۳۹	(۳۳۴,۱۱۰)	۱۸۱,۳۳۹	۱,۵۵۸	۱,۵۵۸	۱۱۵,۰۳۵,۹۴۴	۱۷۹,۲۳۶
شکر بسته بندی ۹۰۰ گرمی	تن	۰	دولت	۰	۵	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	۳۷۲	(۳۸۳)	(۱۱)	۱۰	۱.۵	۳۴۹,۳۳۳,۳۳۳	۳۷۴	(۵۳۵)	(۱۶۱)	۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	۰	نرخ بازار	۸,۱۳۶	۴,۳۵۸	۳۶,۷۸۱,۱۱۸	۱۵۶,۶۱۴	(۱۶۱,۹۸۳)	(۵,۳۷۰)	۴,۳۵۸	۲,۶۴۲	۵۴,۴۰۲,۳۴۷	۱۴۳,۷۳۱	(۱۳۶,۳۱۰)	۱۷,۴۳۱	۲,۴۷۰	۱,۹۸۷	۶۰,۴۹۵,۷۳۲	۱۲۰,۲۰۵
تفاله تر	تن	۰	نرخ بازار	۳۶۵	۳۶۵	۶,۸۴۵,۳۸۳	۱,۸۱۴	(۴۵۸)	۱,۳۵۶	۲۳۷	۲۳۷	۷,۸۳۵,۴۴۳	۱,۸۵۷	(۸۱۳)	۱,۰۴۴	۱۳۰	۱۳۰	۳,۹۰۸,۳۳۳	۴۶۹
شکر بازیافتی	تن	۰	دولت	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک (سهمیه کشاورزان)	تن	۰	نرخ بازار	۱,۶۶۰	۱,۶۶۰	۷,۰۵۶,۰۳۴	۱۱,۷۱۳	(۸۹,۴۶۰)	(۷۷,۷۴۷)	۱,۳۶۹	۱,۳۹۳	۸,۱۳۷,۰۶۴	۱۱,۳۳۱	(۱۱۱,۰۳۵)	(۹۹,۷۱۴)	۷۶۲	۷۶۲	۷,۹۹۴,۷۵۱	۶,۰۹۳
شکر تولیدی از چغندر قند (سهمیه کشاورزان)	تن	۰	دولت	۱۷۲	۱۷۲	۱۹,۶۸۰,۳۳۳	۳,۳۸۵	(۲۳,۶۰۳)	(۲۰,۲۱۸)	۱۱۷	۱۳۹	۳۳,۰۶۴,۷۴۸	۳,۰۶۷	(۲۰,۴۸۴)	(۱۷,۴۱۷)	۷۶	۷۶	۲۳,۰۳۹,۴۷۴	۱,۶۷۵
شکر تولیدی از شکر خام	تن	۰		۹,۳۷۲	۸,۸۳۴	۱۷۸,۵۰۰,۱۱۳	۱,۵۷۶,۸۷۰	(۱,۶۹۰,۳۷۱)	(۱۱۳,۵۰۱)	۱۹۵	۵۳۳	۱۸۰,۵۹۷,۷۴۴	۹۶,۰۷۸	(۷۱,۱۴۱)	۳۴,۹۳۷	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۳۹,۵۶۳	۳۴,۳۷۹		۳,۸۳۴,۱۲۵	(۴,۰۸۸,۶۷۱)	۳۶۴,۵۴۶	۲۰,۷۴۴	۲۰,۲۸۳.۵		۳,۳۷۶,۷۹۸	(۲,۳۳۱,۲۰۸)	۱۴۵,۵۹۳	۱۰,۱۴۷	۹,۶۶۴		۱,۶۳۳,۷۵۸
فروش صادراتی:																			
جمع فروش صادراتی				۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱								دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
				تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
درآمد ارائه خدمات:																			
شکر تولیدی از شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	سازمان حمایت	۴۲,۴۹۵	۴۲,۴۹۵	۴,۹۰۴,۹۷۷	۲۰۸,۴۳۷	(۲۴۶,۳۱۱)	۲۸,۴۷۵ (۳۷,۷۷۴)	۲۸,۴۷۵	۲۸,۴۷۵	۷,۲۹۹,۹۸۲	۲۰۷,۸۶۷	(۲۳۱,۴۶۱)	(۲۳,۵۹۴)	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات				۴۲,۴۹۵	۴۲,۴۹۵		۲۰۸,۴۳۷	(۲۴۶,۳۱۱)	۲۸,۴۷۵ (۳۷,۷۷۴)	۲۸,۴۷۵			۲۰۷,۸۶۷	(۲۳۱,۴۶۱)	(۲۳,۵۹۴)	۰	۰		۰
سایر				۰				۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰		
جمع				۸۲,۰۵۸	۷۶,۸۷۴		۴,۰۳۲,۵۶۲	(۴,۳۳۴,۸۸۲)	۴۹,۳۱۹ (۳۰,۳۲۰)	۴۸,۷۵۸.۵			۲,۵۸۴,۶۶۵	(۲,۴۶۳,۶۶۹)	۱۲۱,۹۹۹	۱۰,۱۴۷	۹,۶۶۴		۱,۶۳۳,۷۵۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۵۸۰,۷۹۸	۶۴۷,۳۷۰	۱,۰۸۸,۵۲۴	۱,۲۵۸,۹۴۲	۴,۰۳۲,۵۶۲	۲,۵۸۴,۶۶۵	۱,۶۳۳,۷۵۸
مبلغ بهای تمام شده	(۵۳۴,۶۱۱)	(۵۱۳,۰۳۶)	(۱,۰۰۷,۸۸۱)	(۱,۱۹۶,۳۳۰)	(۴,۳۳۴,۸۸۲)	(۲,۴۶۳,۶۶۹)	(۱,۷۰۳,۵۳۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به جذب کمتر چغندر بهاره در سال مالی ۱۴۰۳ شرکت در راستای افزایش در فعالیت اقتصادی خود و همچنین افزایش در روند حداکثری سود یکی از راهکارهای اتخاذ شده جذب حداکثر شکر خام جهت تصفیه کارمزدی برای ایام بعد از دوره بهره برداری چغندر قند میباشد که با توجه به عدم واردات شکر خام تا زمان ارائه گزارش در صورت تحقق این امر در صورت های مالی دوره های بعدی اصلاح و گزارش می شود .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ خرید چغندر قند و بهای گاز مصرفی نرخ فروش شکر سفید در سال مالی ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل ۴۱.۳۳ درصد افزایش خواهد داشت.
------------------	---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۳,۷۲۵,۴۰۲	۱,۶۵۳,۱۱۸	۱,۳۰۳,۴۰۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۶,۷۷۲	۱۳۳,۰۰۳	۱۰۸,۴۷۰
سربارتولید	۶۳۱,۵۳۹	۵۳۳,۹۹۴	۵۱۱,۶۵۳
جمع	۴,۴۹۳,۷۱۳	۲,۳۰۸,۱۱۵	۱,۹۲۳,۵۳۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	(۳۲۷,۷۸۳)
جمع هزینه های تولید	۴,۴۹۳,۷۱۳	۲,۳۰۸,۱۱۵	۱,۶۹۵,۷۴۷
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۴۹۳,۷۱۳	۲,۳۰۸,۱۱۵	۱,۶۹۵,۷۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۵۰۶	۱۶۲,۳۳۷	۷,۷۸۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۶۲,۳۳۷)	(۷,۷۸۳)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۳۳۴,۸۸۲	۲,۴۶۳,۶۶۹	۱,۷۰۳,۵۳۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۳۳۴,۸۸۲	۲,۴۶۳,۶۶۹	۱,۷۰۳,۵۳۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	با توجه به اعلام افزایش نرخ خرید چغندر و افزایش هزینه حقوق و دستمزد و سربار شاهد افزایش قیمت تمام شده می باشیم .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکرسفید از محل خرید	تن	۰	۰	۰	۱۹۵	۱۳۹,۲۶۱,۵۳۸	۲۷,۱۵۶	۰	۰	۰	۱۹۵	۱۳۹,۲۶۱,۵۳۸	۲۷,۱۵۶	۰	۰	۰
شکر بسته بندی	تن	۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳	۱۰	۲۰۷,۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۷۶	(۱)	۰	۰	۱۰	۲۰۷,۶۰۰,۰۰۰	۲,۰۷۶	۱,۵۴۴	۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۸
ملاس	تن	۷۹۹	۵۰,۵۷۲,۲۱۷	۴۰,۴۰۸	۴,۲۵۸	۴۸,۰۸۰,۳۱۹	۲۰۴,۷۲۶	(۲,۳۱۰)	۴۸,۷۳۸,۰۹۵	(۱۱۲,۵۸۵)	۲,۶۴۲	۴۷,۸۰۸,۴۷۸	۱۲۶,۳۱۰	۱۰۵	۵۹,۴۱۹,۰۴۸	۶,۲۳۹
تفاله خشک	تن	۶۶۱	۵۳,۹۶۲,۱۷۹	۳۵,۶۶۹	۶,۸۲۱	۵۸,۵۶۵,۶۰۶	۳۹۹,۴۷۶	(۱)	۰	۰	۷,۴۸۱	۵۸,۱۶۶,۶۸۹	۴۳۵,۱۴۵	۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۲۳۷	۳,۴۳۰,۳۸۰	۸۱۳	۰	۰	۰	۲۳۷	۳,۴۳۰,۳۸۰	۸۱۳	۰	۰	۰
شکر بازیافتی	تن	۱۴	۱۳۶,۲۸۵,۷۱۴	۱,۷۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۱۳۶,۲۸۵,۷۱۴	۱,۷۶۸	۰	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۱۴۸	۱۲۳,۴۲۵,۶۷۶	۱۸,۲۶۷	۹,۲۲۳	۱۷۱,۲۰۲,۱۰۳	۱,۵۷۸,۹۹۷	۰	۰	۰	۹,۳۷۱	۱۷۰,۴۴۷,۵۵۱	۱,۵۹۷,۲۶۴	۰	۰	۰
شکر تولیدی از شکر خام	تن	۵۳۸	۱۳۳,۰۸۹,۳۱۹	۶۶,۲۲۲	۰	۰	۰	(۱۹۵)	۱۲۳,۱۰۲,۵۶۴	(۲۴,۰۰۵)	۳۴۳	۱۳۳,۰۸۱,۶۳۳	۴۲,۲۱۷	۰	۰	۰
تصفیه شکر خام - کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۲۸,۴۷۵	۸,۱۳۸,۵۶۹	۳۳۱,۴۶۱	۰	۰	۰	۲۸,۴۷۵	۸,۱۳۸,۵۶۹	۳۳۱,۴۶۱	۰	۰	۰
جمع کل			۱۶۲,۳۳۷				۲,۴۴۴,۷۰۵		(۱۳۶,۵۹۰)				۲,۴۶۲,۶۶۹			۷,۷۸۳

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکرسفید از محل خرید	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			فروش			تعديلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۸	۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۴۴	۰	۰	۰	(۸)	۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	(۱,۵۴۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	شکر بسته بندی
۱۰۵	۵۹,۴۱۹,۰۴۸	۶,۳۳۹	۲,۴۷۰	۹۸,۰۳۱,۵۷۹	۳۴۳,۱۳۸	(۵۸۸)	۹۱,۱۵۶,۴۶۳	(۵۳,۶۰۰)	۱,۹۸۷	۹۸,۰۳۵,۶۶۷	۱۹۴,۷۷۷	۰	۰	۰	تن	ملاس
۰	۰	۰	۲,۳۳۰	۸۴,۴۶۱,۶۳۸	۱۹۵,۹۵۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	تفاله خشک
۰	۰	۰	۱۳۰	۷۷۵,۰۰۰	۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	تفاله تر
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	شکر بازیافتی
۰	۰	۰	۵,۳۲۶	۲۵۱,۱۸۸,۰۹۸	۱,۳۱۲,۷۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	شکر توليدي از چغندر قند
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	شکر توليدي از شکر خام
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	تصفیه شکر خام - کارمزدی
	۷,۷۸۳				۱,۷۵۰,۸۹۱			(۵۵,۱۴۴)			۱,۷۰۳,۵۳۰					جمع کل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
														مواد اولیه داخلی:	
	تن	۰	۰	۰	۶۸,۱۷۵	۳۴,۳۴۸,۱۵۵	۱,۶۵۳,۱۱۸	۶۸,۱۷۵	۳۴,۳۴۸,۱۵۵	۱,۶۵۳,۱۱۸	۳۴,۳۴۸,۱۵۵	۱,۶۵۳,۱۱۸	۰	۰	چغندر بهاره
													۰		جمع مواد اولیه داخلی
															مواد اولیه وارداتی:
													۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
جمع کل			۰			۱,۶۵۳,۱۱۸			۱,۶۵۳,۱۱۸			۰		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر بهاره	تن	۰	۰	۰	۳۷,۹۵۰	۳۴,۳۴۵,۳۷۵	۱,۳۰۳,۴۰۷	۳۴,۳۴۵,۳۷۵	۳۷,۹۵۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی							۱,۳۰۳,۴۰۷			۰			
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			
جمع کل				۱,۳۰۳,۴۰۷			۱,۳۰۳,۴۰۷			۰			

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	با توجه به اعلام افزایش نرخ خرید چغندر شاهد افزایش قیمت تمام شده مواد اولیه می باشیم
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱۵,۵۱۷	۲۵۰,۵۸۷	۲۲۴,۸۸۲	۱۱۰,۳۴۹	۱۰۲,۳۴۱	۷۵,۵۲۳
هزینه استهلاک	۱۱,۵۶۶	۱۴,۷۴۱	۲۹,۱۶۹	۵,۴۳۶	۶,۳۱۹	۱,۴۶۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۵۴,۳۰۱	۱۷۱,۲۰۱	۸۴,۳۶۳	۳۷۵	۳۹۶	۱,۹۶۰
هزینه مواد مصرفی	۹۷,۸۵۶	۵۲,۴۱۵	۱۹,۴۷۴	۹۱۳	۶۴۹	۷۰۲
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۸۱	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۲,۲۹۹	۳۴,۰۵۰	۱۵۳,۷۶۵	۵۰,۶۶۴	۳۲,۷۴۷	۴۶,۴۲۲
جمع	۶۳۱,۵۳۹	۵۳۲,۹۹۴	۵۱۱,۶۵۳	۱۶۸,۰۱۸	۱۴۲,۴۵۲	۱۳۶,۰۶۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	افزایش هزینه های اداری و تشکیلاتی ناشی از افزایش هزینه حقوق و دستمزد و همچنین افزایش تورم و تعداد روز بیشتر دوره کاری میباشد همچنین شاهد افزایش نامحسوس سایر درآمدها میباشیم.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۱۵	۱۴۹	۱۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۲	۶۹	۵۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
قند نیشابور	۰	۱۲	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۱۲	۰	۰	۰	۰	۱۲	۰	۰
مارگارین	۰	۸	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۰	۸	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۸	۰	۰	۰	۰	۸	۰	۰
سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	۰	۸۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۰	۰	۰
ایران مایه	۰	۱۴۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۴۷	۰	۰	۰	۰	۱۴۷	۰	۰
ایران شکر	۰	۲۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۱	۰	۰	۰	۰	۲۱	۰	۰

--

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۵۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۵۵	۰	۰	۰	۰	۵۵	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۴۹,۹۸۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۹,۹۸۷	۰	۰	۰	۰	۴,۹۸۷	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از قرارداد مزارعه(گندم،جو و چغندر قند)	۰	۰	۰
سایر	۱۸,۴۳۶	۳۰,۱۱۷	۱۰,۵۷۶
جمع	۱۸,۴۳۶	۳۰,۱۱۷	۱۰,۵۷۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
هزینه های بخش کشاورزی	۰	۰	۰
سایر	۹۳,۸۲۰	۶۳,۰۴۹	۲۰,۳۹۸
جمع	۹۳,۸۲۰	۶۳,۰۴۹	۲۰,۳۹۸

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی							
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز					
	۱۴۶,۲۵۰	۰	۵۲۳,۸۵۹	۰	۰		۵۲۳,۸۵۹	۶۴۹,۶۴۳	۲۳		تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰			تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۴۶,۲۵۰	۰	۵۲۳,۸۵۹	۰			۵۲۳,۸۵۹	۶۴۹,۶۴۳			جمع
	۰	انتقال به دارایی									
	۱۴۶,۲۵۰	هزینه مالی دوره									

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۳۴,۳۵۶	۰	۵۲۰,۰۱۵	۰	۰		۵۲۰,۰۱۵	۵۲۰,۰۱۵	۳۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۳۴,۳۵۶	۰	۵۲۰,۰۱۵	۰			۵۲۰,۰۱۵	۵۲۰,۰۱۵		جمع
	۰	انتقال به دارایی								

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت	
							هزینه مالی دوره	۱۳۴,۳۵۶	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به نقدی بودن خرید مواد اولیه (چغندر) و بدهی های بانکی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۰۳۱ با هدف کاهش دریافت تسهیلات در بانکها و مدیریت نقدینگی ، هزینه های مالی را تا حدودی کاهش میدهد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با توجه به خرید مواد اولیه بصورت نقد بدلیل رقابت در بازار شرکت نیازمند تامین مالی از محل منابع بانکی می باشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۴,۷۳۴	۵,۴۰۵	۴,۰۰۰
جمع	۴,۷۳۴	۵,۴۰۵	۴,۰۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱
سایر	۵۶,۸۱۸	۲۰۴,۶۸۱	۲۵۵,۱۵۰
جمع	۵۶,۸۱۸	۲۰۴,۶۸۱	۲۵۵,۱۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۷۰۰,۶۱۷)	۰	(۶۵۸,۷۸۸)	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	شرکت جهت افزایش در اقلام درآمدی خود، افزایش فعالیت ایام کاری سال را در دستور برنامه کاری خود دارد.
---	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش جذب شکر خام جهت تصفیه کارمزدی	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقي)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
وحیدبرزگریارمحمدي	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۷/۰۱	بلي	۰	خير	بلي	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰
آرش مشیرمتولي	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۳/۰۶/۲۷	بلي	۰	خير	بلي	۱	۰	۰	۰	۰	۰
رشید حاجي سلطاني	نایب رییس هیئت مدیره	۱۴۰۳/۰۳/۰۶	بلي	۰	خير	بلي	۴	۰	۰	۰	۰	۰
کیارش غفوري	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۷/۰۱	بلي	۰	خير	بلي	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰
غلامرضا کمیجاني	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	بلي	۰	خير	بلي	۱۳	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالي منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱												جلسه مي باشد. ۱۴

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام‌خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
محمود شهراسبی		دکتری	سوابق مدیریتی	•	•
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	۱,۲۴۴,۳۵۰,۵۶۲	۵۱	•

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
توسعه صنایع بهشهر	توسعه صنایع بهشهر	10100539090	آرش مشیرمتولی	آرش مشیرمتولی	0074585411	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☐
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	10101662543	رشید حاجی سلطانی	رشید حاجی سلطانی	1063611199	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی شیمی	☐
قند نیشابور	قند نیشابور	10860445038				عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒
صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	10101952529	وحیدبرزگاریارمحمدی	وحیدبرزگاریارمحمدی	0071034234	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☐
پاکسان	پاکسان	10100364988				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی	☐